
Η ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΧΤΥΠΑΕΙ ΣΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑΗ ΚΑΡΔΙΑ ΤΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΜΠΑΣΚΕΤ ΧΤΥΠΑΕΙ ΣΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

Το FIBA WOMEN’S EUROBASKET 2025 έρχεται στην Ελλάδα – και η καρδιά του
ευρωπαϊκού μπάσκετ θα χτυπάει στον Πειραιά, στο Στάδιο Ειρήνης και Φιλίας, από τις
18 έως τις 29 Ιουνίου!

Α’ΦΑΣΗ

🏀Τρίτη 18 Ιουνίου 

🏀Τετάρτη 19 Ιουνίου

🏀Σάββατο 21 Ιουνίου

– Τουρκία vs Γαλλία
    Ελλάδα vs Ελβετία
 – Ελβετία vs Τουρκία
    Ελλάδα vs Γαλλία
– Γαλλία vs Ελβετία
    Ελλάδα vs Τουρκία

| 17.:30
| 20:30

| 17:30
| 20:30

| 17:30
| 20:30

Β’ΦΑΣΗ

🏀Τρίτη 24 Ιουνίου

🏀Πέμπτη 25 Ιουνίου

🏀Παρασκευή 27 Ιουνίου

🏆Κυριακή 29 Ιουνίου

TBD

TBD

TBD

TBD

| 17.30 & 20.30

|17.30 & 20.30

| 11.45 & 14.30 & 17.30 & 20.30

| 11.45 & 14.30 & 17.30 & 20.30

Ζήσε το EuroBasket από κοντά. Στήριξε την Εθνική. Γίνε μέρος της γιορτής! 

https://www.basket.gr/tag/eurobasket-women-2025/
https://web.facebook.com/HellenicBasketBallFederation?_rdc=1&_rdr
https://x.com/HellenicBF
https://www.instagram.com/hellenicbf/
https://www.youtube.com/channel/UC-xFpFhB1fiAa3jZE51gBLA
https://gr.linkedin.com/company/hellenic-basketball-federation?trk=public_profile_experience-item_profile-section-card_image-click
https://www.tiktok.com/@hellenic_bf

